Shfuqizimin e vendimit tё Komisionit të Vlerësimit të 

Ofertave për skualifikimin e ofertës së operatorit 

ekonomik “Arteo 2018” SHPK, për procedurën e 

prokurimit “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” me Nr. 

REF-31091-11-26-2024, me objekt “Blerje pajisje 

zjarrfikëse” me fond limit: 1,191,441 (një milion e 

njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e dyzet e një) 

lekë pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 

11.12.2024 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Mat. 

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Mat 

Adresë: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel.  

Ankimues:  Operatori ekonomik “Arteo 2018” SHPK me NIPT

[...]

Rrethanat e çështjes  

II.1. Në datën 27.11.2024 është publikuar në sistemin e prokurimeve elektronike, procedura e 

prokurimit “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” me Nr. REF-31091-11-26-2024, me objekt 

“Blerje pajisje zjarrfikëse” me fond limit: 1,191,441 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e një 

mijë e katërqind e dyzet e një) lekë pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 11.12.2024 

nga autoriteti kontraktor, Bashkia Mat.  

II.2. Në datën 11.12.2024 autoriteti kontraktor ka zhvilluar procedurën e prokurimit objekt-

shqyrtimi. 

II.3. Referuar informacionit të autoritetit kontraktor si dhe sistemit të prokurimeve elektronike